日　時 令和２年１０月２２日（木）　午後３時から午後４時１０分

場　所 オンライン会議

出席者 １７名　定足数１０名

議　題

【議事録の確認】

前回（９月１７日）開催の議事録及び議事要旨の確認をおこない、原案どおり確定した。

【報告・承認事項】

１．招へい教員等の受入れ（別冊資料1）について説明があり、これを承認した。

２．令和２年度秋～冬学期時間割（資料１）について説明があり、これを承認した。

【審議事項】

１.学籍異動（別冊資料2）について説明があり、審議の結果、これを承認した。

【その他】

１．各教育課程における教育活動報告（資料2～8、別冊資料3～6）があった。

２．令和２年度FD研修実施済報告（資料9）があった。

３．令和３年度ご出講アンケート（資料10）について、説明があった。

４．令和２年度秋～冬学期チューターの実施計画（別冊資料7）について、説明があった。

５．令和２年度秋～冬学期ＴＡ・ＴＦの配置（別冊資料8）について、説明があった。

６．日本語日本文化教育センター棟4階化学実験室並びに実験準備室の閉鎖に向けた準備作業の実施済み

　　報告（資料11）があった。

７．教育環境アンケート結果報告（資料12）があった。

８．センター予算の執行状況（資料13）について説明があった。

令和２年度第７回日本語日本文化教育センター教授会議事要旨（案）

次回教授会開催予定　令和２年１１月１９日(木) 午後３時から